Místo plnění: MŠ Poznaňská, Poznaňská 462/32,181 00 Praha 8 - Bohnice

Článek III.
Odměna zhotovitele a platební podmínky

Cena za výkon předmětných činností zhotovitelem byla stanovena ve výši:

Cena celkem za bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

/slovy : sto čtyřicet tři tisic korun českých bez DPH/

143.000,00 - Kč 

30.030,00 - Kč 

173.030.00 - Kč

Výše uvedená cena je cenou konečnou za výkon předmětných činností. Zvýšení cen materiálů 
a stavebních prací není důvodem pro zvýšeni odměny zhotovitele.

Dohodnutá cena zohledňuje též obvyklé náklady zhotovitele spojené s předmětným plněním

[...]

U Synagogy 2/236,
180 00 Praha 8

Věc: Nabídka na TDI

Vážený pane,

Na základě Vašeho oslovení a následné ústní dohody, si Vám dovoluji zaslat 
nabídku na TDI pro stavební zakázku MŠ Poznaňská snížení energetické náročnosti:

Nabízená cena za dílo je 143.000,- Kč bez DPH (slovy: sto čtyřicet tři tisíc 
korun českých bez DPH).

S pozdravem

VSP spol. s r.o.
Na ostrohu 2422/15 
160 00 Praha 6